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Protokół nr 7 

z VII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska 

z dnia 2 września 2021 r. 

 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk sala 110A. 

Czas trwania posiedzenia: 10:00-10:50. 

 

Planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Wystąpienie zaproszonych gości. 

3. Zatwierdzenie protokołu z VI sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi. 

5. Dyskusja dotycząca organizacji Dni Seniora w 2021 roku. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Udział w obradach sesji wzięły osoby, zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak powitał osoby obecne 

na sali. Odczytał porządek obrad. Zapytał, czy członkowie Rady Seniorów mają uwagi do 

porządku obrad. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do porządku obrad. 

  

Ad pkt 2. Wystąpienie zaproszonych gości. 

 Żaden z zaproszonych gości nie wyraził chęci zabrania głosu. 

   

Ad pkt 3. Zatwierdzenie protokołu z VI sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak zapytał, czy radni 

mają uwagi do protokołu. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak poddał pod 

głosowanie protokół z VI sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 

Rada Seniorów w głosowaniu – jednogłośnie – zatwierdziła protokół z VI sesji Rady 

Seniorów Miasta Płońska / 5 radnych wzięło udział w głosowaniu. 

 

Ad pkt 4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak poinformował  

o nawiązaniu współpracy z Fundacją Zaczyn, która walczy o otrzymanie grantów z funduszy 

rządowych. Poprosił radnych, aby do najbliższej zastanowili się w jaki sposób chcieliby 

pozyskać środki z Fundacji, a także jakie są propozycje do uczestnictwa w warsztatach 

organizowanych przez ten podmiot. 

 

Ad pkt 5. Dyskusja dotycząca organizacji Dni Seniora w 2021 roku. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska Zbigniewa Jaskłowskiego o zabranie głosu 

w sprawie organizacji Dni Seniora. 
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Zastępca Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska Zbigniew Jaskłowski 

przekazał, że przeprowadził rozmowy z Dyrektorem Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku 

Marzeną Kunicką oraz Burmistrzem Miasta Andrzejem Pietrasikiem w sprawie organizacji 

tegorocznych Dni Seniora. Konkluzją rozmowy jest brak środków finansowych 

zaplanowanych w budżecie Miasta na 2021 rok na ten cel. Dodatkowo Burmistrz Miasta 

zaproponował, aby Rada Seniorów zorganizowała obchody wspólnie z inną imprezą o zasięgu 

miejskim. 

Radna Halina Szulczewska dodała, że Dni Seniora czy też Senioralia mogłyby odbyć 

się, lecz członkowie Rady Seniorów powinni byli zabiegać o to na początku 2021 roku. 

Kierownik Biura Rady Michał Żółtowski zaproponował, aby Rada Seniorów Miasta 

Płońska złożyła stosowny wniosek do budżetu Miasta na 2022 rok, uczestniczyła  

w posiedzeniach komisji dotyczących prac nad budżetem Miasta, a następnie w sesji  

Rady Miejskiej w Płońsku, na której budżet zostanie uchwalony. Powiedział, że podmioty 

mogą składać wnioski do budżetu Miasta na 2022 r. do 15 września 2021 r.  

Wniosek powinien zostać zaadresowany do Burmistrza Miasta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku Henryk Zienkiewicz zapytał, w jakiej 

wysokości środki są potrzebne na organizację Dni Seniora. 

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak odpowiedział, że jest 

to kwota około 4 500,00 zł. Przypomniał, że w ubiegłych latach na ten cel środki były 

zabezpieczone w budżecie Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku. Jeżeli była taka potrzeba, 

to dodatkowo budżet jednostki był wspomagany środkami pochodzącymi z budżetu Biura 

Rady, zapisanymi na rzecz Rady Seniorów Miasta Płońska. 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku Maria Zembrzuska 

przedstawiła zebranym informację o możliwości pozyskania bonów z Radomskiego Centrum 

Przedsiębiorczości. Wskazała w jakim terminie można starać się o pozyskanie środków 

finansowych na realizację przedsięwzięć. 

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak powiedział, że jest 

obeznany z systemem przyznawania bonów poprzez Radomskie Centrum Przedsiębiorczości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku Henryk Zienkiewicz zaproponował 

Radnym Seniorom, aby złożyli stosowny wniosek do Burmistrza Miasta. Poprosił, aby 

wniosek skierować też do jego wiadomości. Następnie zaprezentował Radnym Seniorom jak 

przedstawia się wykonanie tegorocznego budżetu. Poprosił Radnych Seniorów o pomoc dla 

lokalnego zespołu prowadzonego przez byłego Radnego Rady Seniorów Miasta Płońska. 

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak poprosił, aby 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku Maria Zembrzuska przekazała 

informację o działalności Klubu Senior+ w Płońsku. 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku Maria Zembrzuska 

omówiła zmiany jakie zaszły w placówce Klub Senior+ w Płońsku. Szczegółowo 

odpowiedziała na pytania Radnych Rady Seniorów oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Płońsku Henryka Zienkiewicza. Poinformowała o wysokości dotacji, która jest 

przyznawana przez Województwo Mazowieckie, liczbie osób uczestniczących w życiu 

Klubu, a także o obsadzie kadrowej Klubu. 

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak przypomniał  

o współpracy ze Stowarzyszeniem Manko, który jest wydawcą Głosu Seniora. Płońsk był 

pierwszym miastem w Polsce, który otrzymał certyfikat Gmina Przyjazna Seniorom.  

Prezes Stowarzyszenia wystąpił na początku 2020 roku z prośbą o aneksowanie podpisanej 

umowy, co wiązałoby się z przekazaniem przez nasze Miasto kwoty 3 000,00 zł na rzecz 

Stowarzyszenia. W tej kwocie byłoby m.in. dostarczanie Głosu Seniora dla płońskich 

seniorów. Sprawa przekazania tych pieniędzy była wielokrotnie odwlekana.  
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Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak powiedział, że były 

składane pisma o zabezpieczenie środków w budżecie, następnie były rozmowy  

o zabezpieczenie tej kwoty z wolnych środków. Ostatecznie padła odpowiedź, że Miasto 

Płońsk nie podpisze tego aneksu, a tym samym nie przekaże tej kwoty. Tym samym Płońsk 

został skreślony z wykazu gmin przyjaznym seniorom. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku Henryk Zienkiewicz powtórzył, aby Radni 

Seniorzy składali pisemne wnioski do Burmistrza Miasta, jeżeli jest chęć wystąpienia  

z inicjatywą. 

 

Ad pkt 6. Sprawy różne. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag. 

 

Ad pkt 7. Zamknięcie obrad sesji. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak w związku  

z wyczerpaniem porządku obrad zamknął VII sesję Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 

Przewodniczący 

Rady Seniorów Miasta Płońska 

/~/ 

Janusz Rosiak 

 

 


